Route

Resultat Final: Elite (m)

8 Tours a 18,1 km = 144,8 km
Moyenne: 39,92 km/h

‘“\t\% Championnat National

i\ . Route & Contre-La-Montre
ks e - Juin, 2020 - Harlange, Luxembourg

Rang Dos. uciib Nom Prénom Club/ Equipe Cat.

1 1 10009372103 GENIETS Kevin LP 07 SCHIFFLANGE GROUPAMA - FDJ ELITE contrat

2 11 10002986065 DRUCKER Jempy ACC CONTERN COFIDIS ELITE contrat

3 52 10034999503 BETTENDORFF Loic CT ATERTDAUL LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat
4 3 10006679644 KIRSCH Alex UC DIPPACH TREK SEGAFREDO ELITE contrat

5 6 10011029890 WIRTGEN Luc UC DIPPACH BINGOAL WB ELITE contrat

6 13 10009420906 VALVASORI Larry AMCB Amicale Cycliste Bisontine ELITE

7 33 10015102678 DIEDERICH Tim TEAM SNOOZE-VSD ELITE

8 55 10016518979 KLUCKERS Arthur VC SCHENGEN LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat
9 8 10005728539 THILL Tom TEAM SNOOZE-VSD XSPEED UNITED CONTINEN  ELITE contrat
10 4 10009748682 RIES Michel UC DIPPACH TREK SEGAFREDO ELITE contrat
11 54 10016519181 PRIES Cédric VC SCHENGEN LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat
12 5 10009127680 WIRTGEN Tom UC DIPPACH Bingoal-WB ELITE contrat
13 65 10015683971 KARIER Rik VELO WOOLZ ESPOIRS

14 60 10010967549 CONTER Ken TEAM SNOOZE-VSD ESPOIRS

15 53 10035000412 WENZEL Mats CT ATERTDAUL LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat
16 63 10067410132 PAQUET Tom UC DIPPACH ESPOIRS

17 10 10009987647 PETELIN Jan CCI DIFFERDANGE Vini Zabu Procycling Team ELITE contrat
18 42 10008669861 DIENER Mike VV TOOLTIME ELITE

19 39 10013887047 SCHMIT Philippe VELO WOOLZ ELITE
20 67 10035010617 GLOESENER Jacques VV TOOLTIME ESPOIRS
21 51 10015333155 KOCKELMANN Raphaél CCI DIFFERDANGE LVIV CONTINENTAL CYCLING ESPOIRS contrat
22 22 10005686002 SCHLECHTER Pit LC TETANGE ELITE
23 37 10011682420 REULAND Philippe VC FRIBOURG ELITE
24 34 10015544333 PHILIPPE Ben TEAM SNOOZE-VSD ELITE
25 29 10008009756 MANGERS Dan SAF ZEISSENG ELITE
26 35 10035017788 LARRY Max UC DIPPACH ELITE
27 28 10015252323 SCHMIT Sven LG BERTRANGE ELITE
28 31 10101056402 WEYRICH Mathis SAF ZEISSENG ELITE
29 15 10007730072 FLESCH Pol CCI DIFFERDANGE ELITE

30 23 10015472389 MEYERS Eric LC TETANGE ELITE

31 17 10006235464 EINSLE Sebastian  CT TOPROAD ROESERBANN ELITE

32 56 10035010011 ESSER Mik CT ATERTDAUL ESPOIRS

33 26 10014246452 WENGLER Joé LG ALZINGEN ELITE

34 18 10092669841 RUFFATO Gilles CT TOPROAD ROESERBANN ELITE

35 66 10035001725 KARIER Tim VELO WOOLZ ESPOIRS

36 27 10001035052 TRIEBEL Pascal LG BELVAUX ELITE

37 38 10099791762 BECHTOLD Philippe VC MULLERTHAL CYCLING ELITE

38 24 10009748480 FRIES Noah LC TETANGE ELITE

39 19 10086297749 FAUTSCH Marc CT TOPROAD ROESERBANN ELITE
40 57 10065537729 VAN DEN HEUVEL  Thibaut CT ATERTDAUL ESPOIRS

4.11: Ravitaillement irrégulier "bidon collé" Amende de 50 €

Coureur Dossard 39 - 10013887047 SCHMIT Philippe Velo Wolz

Directeur Sportif

Juge a l'arrivée: Jemp BAUM

19:04

10045912003 THILL René Velo Wolz

Nat.
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX

Harlange, Luxembourg
Dimanche, 20. Juin, 2021

Temps
03:37:38
03:37:39
03:37:39
03:37:39
03:37:40
03:37:42
03:37:48
03:37:51
03:37:55
03:37:56
03:37:57
03:37:58
03:38:59
03:42:03
03:42:06
03:43:54
03:46:36
03:46:37
03:46:42
03:46:47
03:51:24
03:54:55
03:59:18
03:59:21
03:59:25
03:59:25
03:59:26
03:59:26
03:59:27
03:59:34
03:59:34
03:59:41
03:59:44
03:59:50
03:59:52
04:00:00
04:01:25
04:01:47
a1 Tour
a1 Tour

Ecart

00:00:01

00:00:02
00:00:04
00:00:10
00:00:13
00:00:17
00:00:18
00:00:19
00:00:20
00:01:21
00:04:25
00:04:28
00:06:16
00:08:58
00:08:59
00:09:04
00:09:09
00:13:46
00:17:17
00:21:40
00:21:43
00:21:47

00:21:48
00:21:49
00:21:56
00:22:03
00:22:06
00:22:12
00:22:14
00:22:22
00:23:47
00:24:09
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Route

Resultat Final: Elite (m)

8 Tours a 18,1 km = 144,8 km
Moyenne: 39,92 km/h

Championnat National
Route & Contre-La-Montre

Juin, 2020 - Harlange, Luxembourg

Rang Dos. uciib Nom Prénom Club/ Equipe
41 68 10074999976 THILLEN Michel VV TOOLTIME
42 30 10007245880 LOSCH Max SAF ZEISSENG
43 64 10023530463 NOTHUM Pol UC MUNNEREFER VELOSFRENN
44 40 10108159428 MOUTON Thomas VU ESCH
45 41 10096514071 ARAUJO VIEIRA DE F Ricardo Migt VU ESCH
46 43 10010780118 THILL Maurice VV TOOLTIME
DNF 62 10035004250 JENTGEN Jéréme UC DIPPACH
DNF 9 10009802337 CENTRONE lvan CCI DIFFERDANGE XELLISS ROUBAIX LILLE MET
DNF 7 10009748581 HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACH LEOPARD PRO CYCLING
DNF 14 10055157517 PETELIN Charly Amore & Vita-Prodir
DNF 16 10084973495 MOREIRA CARDOSO Carlos Migue CT ATERTDAUL
DNF 61 10111438432 HEINEN Tijay UC DIPPACH
DNF 59 10023530261 MEYERS Charel LC TETANGE
DNF 25 10013680519 WEISGERBER Pol LG ALZINGEN
DNF 32 10081899003 BAUSTERT Gregory TEAM SNOOZE-VSD
DNS 2 10006679543 JUNGELS Bob UC DIPPACH AG2R-CITROEN
DNS 20 10007424928 ARNOLDY Tommy CT TOPROAD ROESERBANN
DNS 21 10002720428 WOLTER Claude LC KAYL
DNS 36 10006682573 KLEMANN Nicolas UC DIPPACH
DNS 44 10015676392 DISTELDORFF Kevin VV TOOLTIME
DNS 58 10035018701 BRAUN Luc CT ATERTDAUL
4.11: Ravitaillement irrégulier "bidon collé" Amende de 50 €

Coureur Dossard 39 - 10013887047 SCHMIT Philippe Velo Wolz

Directeur Sportif

Juge a l'arrivée: Jemp BAUM

19:04

10045912003 THILL René Velo Wolz

Kat.
ESPOIRS
ELITE
ESPOIRS
ELITE
ELITE
ELITE
ESPOIRS
ELITE contrat
ELITE contrat
ELITE
ELITE
ESPOIRS
ESPOIRS
ELITE
ELITE
ELITE contrat
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ESPOIRS

Nat.
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX

Temps
a2 Tours
a 3 Tours
a 3 Tours
a 3 Tours
a4 Tours
a4 Tours
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Route

Resultat Final: Juniors

5 Tours a 18,1 km = 90,5 km
Moyenne: 37,35 km/h

Rang Dos.
1 21
2 34
3 30
4 31
5 41
6 22
7 26
8 36
9 23
10 28
11 27
12 40
13 39
14 38
15 33
16 25

DNF 37

DNF 42

DNF 35

DNF 32

DNF 43

DNS 24

DNS 29

Art. 12.1.040.29:

ucl ID
10034997883
10034998792
10035004048
10035004149
10035000311
10080984775
10092314274
10035002230
10106499011
10035013647
10107079593
10035011425
10010011693
10035001927
10035000715
10106960264
10035000210
10035006169
10059629621
10035008088
10035001119
10035009607
10035008189

Amende de 50 €

au coureur no 23 FABER Gilles - CT Aterdaul pour comportement incorrect (coureur se débarassant sans précaution d'un object en dehors da la zone de dechets)

Juge a l'arrivée: Jemp BAUM

15:33

Nom
KOCKELMANN
WALLENBORN
URY

KESS
MORANG
BRESER
LUTGEN
GIAMPAOLO
FABER
SCHMITZ
POSING
KLEMAN

JUNG
GREMLING
FEY

KAP

GILLES
MICHOTTE
VAN LELYVELD
BRANDENBURGER
BINTZ
KALWEIT
THEISEN

Prénom
Mathieu
Arno
Noé
Alexandre
Mil

Pol

Jim
Matteo
Gilles
Jo

Luca
Lenny
Steven
Nik
Moritz
Benedict
Max
Niels
Juan
Joey
Kim
Luca
Mika

Championnat National
Route & Contre-La-Montre

Juin, 2020 - Harlange, Luxembourg

Club/ Equipe

CC CHEVIGNY

LP 07 SCHIFFLANGE
CT ATERTDAUL

LC KAYL

UC DIPPACH

CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

UC DIPPACH

CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

UC DIPPACH

UC DIPPACH

UC DIPPACH

LP 07 SCHIFFLANGE
CT ATERTDAUL

UC DIPPACH

VELO WOOLZ

HIR SCHUTTRANGE
LG BERTRANGE
Velosfrénn GUSTY BRUCH
CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

Cat.
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS

Nat.
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX

Harlange, Luxembourg
Dimanche, 20. Juin, 2021

Temps
02:25:23
02:25:23
02:25:23
02:25:40
02:25:57
02:32:48
02:32:49
02:32:58
02:33:20
02:33:34
02:39:47
02:39:51
02:45:00
02:45:01
a1 Tour
a1 Tour

00:00:17
00:00:34
00:07:25
00:07:26
00:07:35
00:07:57
00:08:11
00:14:24
00:14:28
00:19:37
00:19:38

lvonl



(&, Championnat National

i\d ( Route & Contre-La-Montre
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Juin, 2020 - Harlange, Luxembourg

Route Harlange, Luxembourg
Resultat Final: Espoir Damen Dimanche, 20. Juin, 2021

4 Tours a 18,1 km =72,4 km
Moyenne: 46,44 km/h

Rang Dos. uci b Nom Prénom Club/ Equipe Cat. Nat. Temps Ecart
1 8 10035015970 BERTON Nina CT ATERTDAUL Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO L ESPOIRS contrat LUX 01:33:32
2 9 10084449901 BARTHELS Maité LP 07 SCHIFFLANGE Andy SCHLECK-CP NVST-IM ESPOIRS contrat LUX 01:38:14 00:04:42
3 7 10081558994 NESSER Aurélie CT ATERTDAUL Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO L ESPOIRS LUX 01:49:41 00:16:09

Juge a l'arrivée: Jemp BAUM

15:35 lvonl



Route

Resultat Final: Elite Dames

4 Tours a 18,1 km =72,4 km
Moyenne: 34,7 km/h

Rang Dos.
1 1
2 5
3 2
DNF 6
DNS 3

ucl ID
10005669935
10117626224
10080164925
10010674630
10075562475

Juge a l'arrivée: Jemp BAUM

15:25

Nom
MAJERUS
MARGUE
BERG
COLJON
BRAUN

Prénom
Christine
Sophie
Mia
Carmen
Vanessa

Championnat National
Route & Contre-La-Montre

Juin, 2020 - Harlange, Luxembourg

Club/ Equipe

SAF ZEISSENG Team SD Worx

LG ALZINGEN

SAF ZEISSENG Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO L'
VV TOOLTIME

SAF ZEISSENG

Cat.
ELITE contrat
ELITE
ELITE contrat
ELITE
ELITE

Nat.
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX

Harlange, Luxembourg
Dimanche, 20. Juin, 2021

Temps Ecart
02:05:12

02:22:01 00:16:49
02:29:05 00:23:53
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Route
Resultat Final: Junior Dames

4 Tours a 18,1 km =72,4 km
Moyenne: 33,81 km/h

Rang Dos. uclID
1 10 10034998489
2 11 10096078581
3 4 10035000513
4 12 10035000917

Juge a l'arrivée: Jemp BAUM

15:14

Nom
SCHREIBER
BARTHELS
WENZEL
CARIER

@

i\ﬁ

Prénom

Marie
Layla
Liv
Lena

Championnat National
Route & Contre-La-Montre

Club/ Equipe

BC Balen Acrog-Tormans
LP 07 SCHIFFLANGE
CT ATERTDAUL

LP 07 SCHIFFLANGE

Juin, 2020 - Harlange, Luxembourg

Cat.
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS

Nat.
LUX
LUX
LUX
LUX

Harlange, Luxembourg
Dimanche, 20. Juin, 2021

Temps Ecart
02:08:28

02:19:44 00:11:16
02:19:45 00:11:17
02:19:55 00:11:27

lvonl



